



Lubelski Kurator Oświaty
Teresa Misiuk

*Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy,
Drodzy Absolwenci*

Dobiega końca edukacja najstarszych roczników liceów i techników, radosny moment ukończenia szkoły i zamknięcia ważnego etapu w życiu każdego młodego człowieka. Szczególnie ciepłe słowa kieruję zatem do Absolwentów: serdecznie Wam życzę, aby miniony czas zapisał się w pamięci wyłącznie pozytywnie a uzyskane wyniki pozwoliły zrealizować plany związane z wyborem wymarzonego zawodu lub dalszej drogi kształcenia. Wszystkim tym Uczniom, którzy ze zrozumiałym niepokojem, ale i ogromną nadzieją oczekują na najważniejszy w życiu sprawdzian, życzę pomyślności na egzaminie maturalnym; oby stał się dla Was nie tylko najistotniejszym zwieńczeniem etapu nauki szkolnej, ale otworzył drogę do realizacji kolejnych edukacyjnych planów lub lepszego startu w ewentualnej zawodowej karierze. Niech świadectwo dojrzałości, które uzyskacie, będzie teraz i w przyszłości atrybutem Waszego postępowania, ważnym podczas dokonywania wszelkich najambitniejszych decyzji – i tych osobistych, i tych dotyczących rozwoju i doskonalenia zdobytych umiejętności.

Pragnę serdecznie podziękować za wieloletni trud Wszystkim towarzyszącym dzisiejszym Absolwentom w ich edukacyjnej drodze – Dyrektorom, Nauczycielom i Wychowawcom, którzy pozwalają kolejnym pokoleniom odkrywać, że nauka może być fascynującą, choć wymagającą wędrówką ku mądrości. Wyrażam uznanie za Państwa pedagogiczny wysiłek i poczucie odpowiedzialności w realizacji zadań oraz podejmowaniu wyzwań, które przyniósł obecny rok i poprzednie lata skomplikowanych oświatowych doświadczeń. Dzisiejsza promocja Waszych uczniów to nie tylko efekt Państwa pedagogicznych wysiłków, ale ważny kapitał, z którego będą czerpać przez kolejne lata edukacyjnych lub zawodowych przedsięwzięć.

Dziękuję Rodzicom za zaangażowanie i mądre towarzyszenie dzieciom w ich często niełatwej oświatowej drodze, pracownikom organów prowadzących szkoły oraz instytucji i organizacji wspomagających ich funkcjonowanie za podejmowanie różnorodnych działań, aby edukacja uczniów była dla nich czasem spełnionych oczekiwań. Wszystkim nam na pewno zależy na efektywnej i wspierającej szkole, osadzonej w tradycji, ale też otwartej na nowoczesność i coraz trudniejsze globalne wyzwania. Szansą powodzenia są nasze wspólne działania; ufam, że poczucie wspólnoty tego celu będzie podstawą naszych kolejnych oświatowych zamierzeń i decyzji.

Z gratulacjami i serdecznymi pozdrowieniami

Lubelski Kurator Oświaty

Teresa Misiuk